Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 418/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as Normas
Regimentais, que seja oficiado o Senhor Prefeito Municipal, sugerindo
ao mesmo, recapeamento asfáltico na Rua Rodolfo Carandina, altura
do número 321, no Jardim Botafogo.

Há tempos o asfalto foi aberto para passagem de
tubulações e vem se deteriorando a cada dia. Sendo assim,
moradores reivindicam providências.

Plenário Syrio Ignáti s, 27 de abril de 2.017.
'\

o Donizeti Pereira
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEOJE,NTEQA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:._Q2tQ,5L2oj}_
DESPACHO:' ~ '----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro FOrja~ - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br